
DSV Punkterennen
Werdenfelser  Jugendmeisterschaft  RS  2006

Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SC Penzberg

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

G.Resenberger.............. SCPWettkampfleiter
Schiedsrichter F.Vogt.......................... SGW
Streckenchef H.Kapsberger................ SCP
Startrichter S.Schwarz.................... SCP
Zielrichter G.Brennauer.................. SCP
Chef Zeitnahme M.Ebel.......................... SCP

G.Hoffmann................... SGWKurssetzer

SCPA.Eller..........................
S.Resenberger............... SCP

Startzeit 12:00

Streckenname Gschwandtkopf
Start 1500  m  
Ziel 1200  m  
Höhendifferenz 300 m 
Streckenlänge 1250  m  

Vorläufer M.Eller.......................... SCP

Tore / R.-Änder. 38 / 37

5049/190/98Homolog  Nr.

Wetter  / Schnee sonig/föhn  /  weich
Tmp.  Start  /  Ziel 3  /  5

Punktezuschlag Damen:  32,82        Punktezuschlag  Herren:  32,88

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein Total

Damen
5 FRITSCH  Elisabeth16005D01 76 TS  ARZBERGOFR 0,001:09,201.

15 HLAVACEK  Verena17022D03 88 WSV ISARTAL ICKINGO 7,921:09,832.
1 RESENBERGER Daniela20042D01 83 SC PENZBERGW 8,171:09,853.
4 LUTZ  Veronika20064D01 86 SC LAUTERBACHW 15,341:10,424.
2 FISCHER Cornelia15069D03 87 TSV  MUENCHEN  1860M 16,601:10,525.

10 KOEGEL Sandra20051D06 89 SC SCHONGAUW 19,741:10,776.
9 SCHADHAUSER  Anja14029D01 77 SV  HAIMINGI 29,921:11,587.
8 GROSSMANN  Birgit14016D01 86 SC  BAD  ENDORFI 32,441:11,788.

16 HILGER Valerie14068D08 90 SC ROSENHEIMI 33,951:11,909.
13 MADER Nicole10283D03 85 TSV WIGGENSBACHA 38,221:12,2410.
21 MAYR  Heidi20063D02 90 SV WILDSTEIGW 41,611:12,5111.
14 MUELLER  Ramona10283D04 90 TSV WIGGENSBACHA 49,031:13,1012.
19 ZAUNER Ingrid11235D01 90 SC  MITTERSKIRCHENB 54,941:13,5713.
12 BECHTELER Marie Theres10192D02 88 SC OBERSTAUFENA 55,441:13,6114.
11 THURNER  Sabine12041D01 90 TV  OBINGCH 65,631:14,4215.
18 SCHWARZ  Kristina20042D03 90 SC PENZBERGW 71,031:14,8516.

3 HOLL  Magdalena20040D09 81 SC  PEITINGW 94,791:16,7417.
22 GANSLER  Fiona20014D10 90 SC GARMISCHW 106,241:17,6518.
20 BRACK  Simone10283D05 90 TSV WIGGENSBACHA 118,301:18,6119.
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein Total

Herren
34 HOLL  Florian20040H01 78 SC  PEITINGW 0,001:06,471.
23 SCHRATT Tobias20023H01 88 SC  HOHENFURCHW 5,501:06,892.
27 EBENHOCH  Alexander20004H01 84 TSV  BENEDIKTBEUERN-BICHLW 6,811:06,993.
30 BAUER  Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 14,401:07,574.
55 HUETTINGER  Michael11128H02 88 SC  NEUKIRCHENB 16,491:07,735.
33 HASLER Peter17038H10 79 SC SCHLIERSEEO 25,001:08,386.
37 WIEST Thomas10276H06 87 RG WEILER-SIMMERBERGA 26,831:08,527.
28 BOSS Florian10151H09 88 ESV  LINDAUA 26,961:08,538.
35 MILKREITER  Markus14068H28 72 SC ROSENHEIMI 29,191:08,709.
39 GRAF  Stefan33017H02 78 TSV  ERBACHSSV 30,631:08,8110.
54 SCHOEN  Martin10094H06 88 SC  HALBLECHA 32,201:08,9311.
31 STOLTE Joachim33035H04 61 DAV  NEU-ULMSSV 39,661:09,5012.
42 EICHHORN Peter17022H02 70 WSV ISARTAL ICKINGO 42,011:09,6813.
46 GUGGER  Stefan20007H01 68 SC BOEBINGW 44,241:09,8514.
45 DANKS  Philipp33035H02 80 DAV  NEU-ULMSSV 48,691:10,1915.
83 STEFAN  Martin10117H03 90 SC  JUNGHOLZA 51,441:10,4016.
57 ERLETZ Phillip10151H07 87 ESV  LINDAUA 52,491:10,4817.
49 SAGER  Roland10134H03 61 SC KOENIGSBRUNNA 54,711:10,6518.
59 HLAVACEK Sebastian17022H16 89 WSV ISARTAL ICKINGO 58,241:10,9219.
58 FILSER  Bernhard20063H01 86 SV WILDSTEIGW 60,211:11,0720.
76 SCHOEN  Daniel10094H07 77 SC  HALBLECHA 60,731:11,1121.
52 ESTERL  Hermann14030H01 59 FC  HALFINGI 61,911:11,2022.
56 KRAUPE  Matthias19014H01 88 SV  BUETTHARDR 63,091:11,2923.
61 FILSER  Richard20063H02 89 SV WILDSTEIGW 65,311:11,4624.
70 MEILER  Thomas15029H02 82 GEHOERLOSE  BERGFREUNDEM 67,931:11,6625.
48 EISENMANN  Philipp33044H06 76 DAV  ULMSSV 68,191:11,6826.
32 RAUSCH  Alexander10134H10 83 SC KOENIGSBRUNNA 70,021:11,8227.
67 PLAESCHKE Rainer28003H14 56 SC  ST.ANDREASBERGNSV 71,991:11,9728.
69 KORN Marco20030H03 76 SC MITTENWALDW 76,961:12,3529.
62 BITTNER  Christian20040H04 78 SC  PEITINGW 76,961:12,35
66 ETSCHMANN  Tobias10094H09 89 SC  HALBLECHA 77,751:12,4131.
72 HUBWIESER  Peter14068H05 55 SC ROSENHEIMI 79,841:12,5732.
60 BACHMANN Juergen10134H01 59 SC KOENIGSBRUNNA 87,431:13,1533.
65 WEITGASSER  Bernd12033H02 66 SV  LEOBENDORFCH 94,501:13,6934.
79 GINDHART Roman20046H01 89 TSV ROTTENBUCHW 119,501:15,6035.
77 SCHAUER Sebastian20046H02 90 TSV ROTTENBUCHW 123,821:15,9336.
75 HARTMANN Marc10151H04 90 ESV  LINDAUA 132,061:16,5637.
68 RITTIG  Fabian19045H01 90 WSV  OBERWEISSENBRUNNR 157,721:18,5238.

Nicht am  Start

24 BLENDER  Bernd10222H02 78 A SC SEEG
29 GRASSL  Helmut12069H16 75 CH SC  TRAUNSTEIN
40 OBERGROEBNER  Sepp12071H02 64 CH TSV  TROSTBERG
44 ZIMMERMANN  Manfred12022H01 65 CH SV  GENDORF
50 MAYER Anton10222H01 57 A SC SEEG
53 SCHRAMM Harald16131H01 56 OFR WSV SCHWARZENBACH
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74 TEUBER  Falk33035H11 77 SSV DAV  NEU-ULM
78 SCHLOTER  Michael14007H11 66 I WSV  ASCHAU
80 GUGGEMOS  Johannes10094H05 84 A SC  HALBLECH
82 KOTZ  Pirmin10117H02 89 A SC  JUNGHOLZ
84 KOTZ Hubert10117H06 59 A SC  JUNGHOLZ

Nicht  im  Ziel

6 BAIR  Sabrina20051D02 85 W SC SCHONGAU
7 KELLER  Elisabeth14067D01 82 I WSG RAUBLING

17 JEZMANN  Nadine12085D04 83 CH ASC EISENBERG
25 RESENBERGER  Korbinian20042H04 84 W SC PENZBERG
26 JOCHER Max20051H01 83 W SC SCHONGAU
36 VAN-DER  ELST  Marian28003H03 79 NSV SC  ST.ANDREASBERG
38 RUPPE  Werner10151H01 70 A ESV  LINDAU
41 STOIBER Christoph12071H01 65 CH TSV  TROSTBERG
43 DOLL  Magnus10094H08 89 A SC  HALBLECH
47 JAEGER  Philipp36007H06 90 TSV SV 08 STEINACH
51 HIEMER  Roman20040H02 86 W SC  PEITING
63 SCHOBER Lukas10151H08 88 A ESV  LINDAU
64 MADER  Toni10283H04 46 A TSV WIGGENSBACH
71 HUBER  Bernd10283H02 89 A TSV WIGGENSBACH
73 RUF Roland20042H02 66 W SC PENZBERG
81 SABATH Markus15160H01 86 M TV INGOLSTADT

Schiedsrichter

F. Vogt

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       8 4
Gewertete Teilnehmer:       5 7
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 7
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Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Damen

Die  besten 10 klassierten Teilnehmer  des Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 16005D01 FRITSCH  Elisabeth1:09,20 19,34 19,34 0,00
2. 17022D03 HLAVACEK  Verena1:09,83 51,55
3. 20042D01 RESENBERGER Daniela1:09,85 34,58 34,58 8,17
4. 20064D01 LUTZ  Veronika1:10,42 31,00 31,00 15,34
5. 15069D03 FISCHER Cornelia1:10,52 28,15 28,15 16,60
6. 20051D06 KOEGEL Sandra1:10,77 57,15
7. 14029D01 SCHADHAUSER  Anja1:11,58 37,40 37,40 29,92
8. 14016D01 GROSSMANN  Birgit1:11,78 43,64
9. 14068D08 HILGER Valerie1:11,90 94,18

10. 10283D03 MADER Nicole1:12,24 53,61

>A< >C<
150,47 70,03

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 16005D01 FRITSCH  Elisabeth1:09,20 19,34 1.
2. 15069D03 FISCHER Cornelia1:10,52 28,15 5.
3. 20064D01 LUTZ  Veronika1:10,42 31,00 4.
4. 20042D01 RESENBERGER Daniela1:09,85 34,58 3.
5. 20051D02 BAIR  Sabrina 34,73 NIZ

>B<
147,80

Berechneter Zuschlag: 150,47( + 147,80 - 70,03 )   :   10   = 22,824

Gerundet:   ............................................................................................................ 2 2 , 8 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ..................................................................................... 3 2 , 8 2 

Schiedsrichter:   F. Vogt   
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DSV Punkterennen
Werdenfelser  Jugendmeisterschaft  RS  2006

Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten 10 klassierten Teilnehmer  des Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 20040H01 HOLL  Florian1:06,47 24,18 24,18 0,00
2. 20023H01 SCHRATT Tobias1:06,89 48,91
3. 20004H01 EBENHOCH  Alexander1:06,99 47,40
4. 14075H02 BAUER  Walter1:07,57 42,33
5. 11128H02 HUETTINGER  Michael1:07,73 79,89
6. 17038H10 HASLER Peter1:08,38 37,46 37,46 25,00
7. 10276H06 WIEST Thomas1:08,52 31,00 31,00 26,83
8. 10151H09 BOSS Florian1:08,53 41,22 41,22 26,96
9. 14068H28 MILKREITER  Markus1:08,70 35,02 35,02 29,19

10. 33017H02 GRAF  Stefan1:08,81 59,57

>A< >C<
168,88 107,98

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20040H01 HOLL  Florian1:06,47 24,18 1.
2. 10276H06 WIEST Thomas1:08,52 31,00 7.
3. 14068H28 MILKREITER  Markus1:08,70 35,02 9.
4. 17038H10 HASLER Peter1:08,38 37,46 6.
5. 20042H04 RESENBERGER  Korbinian 40,20 NIZ

>B<
167,86

Berechneter Zuschlag: 168,88( + 167,86 - 107,98 )   :   10   = 22,876

Gerundet:   ............................................................................................................ 2 2 , 8 8 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ..................................................................................... 3 2 , 8 8 

Schiedsrichter:   F. Vogt   


